
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
3 0  (P J C /d f f ld  20 №

Крас
О внесении изменений в 

управления ветеринарии 
№ 155 «Об установлении огра 

территориях неблагополучн
пунктов

приказ руководителя государственного 
нодарского края от 16 сентября 2013 года 

ничительных мероприятий (карантина) на 
ых по лейкозу крупного рогатого скота 

краснодарского края»

В целях приведения в 
правовой формы юридического

1. Внести изменения по 
управления ветеринарии Краснод 
«Об установлении ограничитель 
неблагополучных по лейкозу кру 
края» и приложения к нему, зам 
АФ «Нива»».

2. Контроль за выполнена 
теля руководителя государствен 
края Р.А.Кривонос.

3. Приказ вступает в сил^ 
опубликования.

Исполняющий обязанности 
руководителя

№
г. Краснодар

оответствие наименования организационно
лица п р и к а з ы в а ю :
тексту приказа руководителя государственного 

арского края от 16 сентября 2013 года № 155 
ных мероприятий (карантина) на территориях 
пного рогатого скота пунктов Краснодарского 
2нив слова «ЗАО АФ «Нива»» словами «ОАО

ем настоящего приказа возложить на замести- 
ного управления ветеринарии Краснодарского

на следующий день после его официального

А.В.Скориков


